全 住 協 第１８６号

令和４年１０月１８日

会 員 各 位（総務・研修担当責任者殿）

  一般社団法人 全国住宅産業協会

総務委員長  小 尾  一

公 正 競 争 規 約 研 修 会 の 開 催 に つ い て

当協会では、会員企業の広告並びに営業の担当者等の皆様に公正競争規約について、認識

を深めていただく一助として、標記研修会を下記のとおり開催いたします。

今回は、９月１日に施行された「新表示規約」を中心に説明を行っていただく予定です

ので、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

                    記

１．日  時   令和４年１１月２１日（月） １３：３０～１５：３０

２．会  場   主婦会館 ４階「シャトレ」 東京都千代田区六番町１５

       https://plaza-f.or.jp/

３．テ ー マ    「新しい不動産広告のルールと違反事例の解説」

４．講  師  (公社)首都圏不動産公正取引協議会  総括調査役 齋 藤 太 郎 氏

５．参 加 費  無 料

６．実施方法  「集合」並びに「ＷＥＢ（Ｚｏｏｍ）」

７．参加方法  「来場」又は「ＷＥＢ（Ｚｏｏｍ）」 ※いずれかの参加方法をお選びください。

８．定  員   来 場：先着３０名まで

ＷＥＢ：先着７０名まで

９．申 込 み  １１月１１日（金）までに以下の申込専用フォーム

（https://forms.gle/2kv7g59NamsPpo1W8）にてお申込みください。

10．そ の 他  新型コロナウイルス感染症防止対策として行う、次の取組みなどにご協力を

お願いいたします。

(1)マスクの着用

(2)本人又は同居家族の体調が思わしくない場合は参加の見合せ。

11．問合せ先  （一社）全国住宅産業協会 担当：水野・大宮 ＴＥＬ 03-3511-0611

以 上

※新型コロナウイルスの感染拡大の状況によって、やむを得ず延期又は開催方法を変更する場合があります。

※来場受講者の方は、当日は名刺を１枚ご用意ください